Atividade Legislativa

Requerimento n° 10, de 2002

Autoria: Senador Maguito Vilela (MDB/GO)

Iniciativa:

Ementa:

Requer voto de pesar e apresentação condolências à família pelo falecimento do atleta, que disputou a Copa do Mundo
de 1950, considerado o melhor jogador daquela competição entre todas as seleções, Thomaz Soares da Silva, o Zizinho,
ocorrido em fevereiro de 2002.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 08/05/2002 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

08/05/2002 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

ArquivadoAção:

06/03/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao arquivo.Ação:

27/02/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei copía expediente enviado a Sra. Rosani Bariviera.;

Ao PLEG. com destino ao destino.

Ação:

26/02/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão devidamente assinado.Ação:

25/02/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Remetido expediente à SGM para colher assinaturas.Ação:

21/02/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 10, de 2002

TRAMITAÇÃO

Recebido neste órgão às 10:00 hs.Ação:

20/02/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

É lido e aprovado a matéria.

          Ao PLEG com destino à SSEXP, para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 522

20/02/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01(uma)  folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 10/2002

20/02/2002Data:

Senador Maguito Vilela (MDB/GO)Autor:

nullLocal:

Requer voto de pesar e apresentação condolências à família pelo falecimento do atleta, que disputou a Copa do Mundo de 1950,
considerado o melhor jogador daquela competição entre todas as seleções, Thomaz Soares da Silva, o Zizinho, ocorrido em
fevereiro de 2002.

Descrição/Ementa:

pg 2